
http://www.inf.upol.cz/memorial

MemoriálMemoriál
Jiřího Hronka
Kdy: 13. 5. 2015 (Sportovní den UP)
Start: 9:00, Smetanovy sady
Registrace: 8:30 - 8:50
Startovné: 0 Kč
Trasy:
5 km
10 km
16 km
20 km
30 km (Jirkova výzva)
42 km (jediný maraton v Olomouci)

Podrobné informace:

2. ročník běhu olomouckými parky

Není důležité celou trať běžet,
hlavní je dokončit. 
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